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N€ baz€ t6 dispozitave t€ nenit 13, nenit 5g, shkronja f) dhe td nenit 62,"Baragrafr62'2te Ligjit nr'

0g/L -040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtate e Republil€:tn.Kosov€s" ' me 28f Q4'

qershor 2008), nenit 5i, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57, p,7ta'gt1ti SZ ']t€ Statutit t€ Komun€s

s6 prishtin€s, 01. nr. 1L0 - gg-1., rc &.25.02.2010,Kryetari i romunes s€ Pri'shtin€s merr k€t€

V E N D I M

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE MIREQENIES SOCIALE

I. valbona osmani, em€rohet n6 pozit€n e drejtores t€ Drejtorisd se Mir€qenies sociare te

Komun€s se Prishtines nga data02'07'2018'

E em.ruara do t€ udhdheq€ dhe menaxhojd Drejtorin€ ni p€rputhje me udh€zimet e

Kryetarit te Komunes, ligjeid'he rregulloret komunale ne fuqi'

E emeruara do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit te Komun€s pel procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorisd q€ udheneq'

Ky vendim hyn nE fuqi n€ ditdn e nenshkrimit te tij'
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I DOREZOHET:
- Te emOruares;
- Dreitoris6 s€ Financave;
- Ni€sis€ s€ Personelit;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosie. di-f#iif*h
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